
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 05 del 29/11/2019 con la quale è stato 
conferito allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 

-  che TIM in data 12/12/2017 ha iniziato la fatturazione per il servizio ADSL in base all’offerta 
Tutto senza limiti; 

-  che tale servizio ha avuto tutta una serie di contestazioni che hanno portato alla disdetta del 
contratto in data 01/06/2018. 

-  che TIM sino alla data della disdetta ha continuato a fatturare per come previsto dal contratto 
 

CONSIDERATO 

-  che risultano non pagate la fattura 8V00435848 data scadenza 08/10/2018 per l’importo di        
€ 426,79 e la fattura 8V00201099 per l’importo di € 25,00; 

- che TIM con una prima nota del 22/11/2018  prot. C21810731 aveva preteso il pagamento; 
- che nulla ricevendo ha trasmesso la documentazione per il recupero forzoso alla società 

Gestione Rischi s.r.l. con sede in Milano Via Lago di Nemi 25 
- che tale società, a sua volta, ha trasmesso la documentazione allo Studio Legale Cenci con sede 

in Milano Via Barona 12 che ha intimato di provvedere al pagamento 

 RITENUTO  
- pertanto di evitare un contenzioso improduttivo e di impegnare  e liquidare la somma 

complessiva di € 452,51 a favore  
D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

•   Di Impegnare e liquidare come comunicatoci telefonicamente direttamente a TIM 
spa la somma complessiva di € 452,51 quale saldo delle fattuire emesse da TIM nei 
nostri confronti e specificatamente: la n° fattura 8V00435848 data scadenza 
08/10/2018 per l’importo di € 426,79 e la fattura 8V00201099 per l’importo di € 25,00 

Il Responsabile Amministrativo 
     Dott. Torre Giuseppe 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 03/2020                                                           del 21/02/2020 

Oggetto: Impegno spesa per pagamento fatture TIM arretrate 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

